Infuustherapieén

Een handig overzicht
van onze infuuspompen
en startpakketten

ot Hhe beart of healHacare




Inhoud

Om Infuustherapie op een gemakkelijke en
efficiénte wijze naar huis te brengen, hebben
wij hard gewerkt aan de vormgeving van de
startpakketten. In dit document vindt u een
handig overzicht van onze infuuspompen,
therapieén en de voorverpakte startpakketten
per therapievorm. In al onze voorverpakte
startpakketten vindt u veilige naalden in
navolging van de Europese richtlijnen.

Pompinformatie

1700280 - CADD Solis VIP

1700285 - CADD LEGACY ONE

1700740 - BODYGUARD 323 CV VERSIE 2
1700780 — Medcaptain MP30 Spuitpomp
1700971 - Medcaptain HP30 Spuitpomp
1700774 - Medcaptain MP60 Volumetrische pomp
1700892 - Medcaptain HP60 Volumetrische pomp
1701000 - Crono SPID 30

1700513 - Crono SPID 50

1700665 — Crono SPID 100

Pomp en therapie

Pomp en bijbehorende startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus
Medicatie Gift Intraveneus
Immunoglobuline Subcutaan
Immunoglobuline Intraveneus
Totale Parenterale Voeding
Pijn en Sedatie
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Inhoud

Bloedtransfusie
Oncologie Continu
Oncologie Gift
Pulmonale Hypertensie

Samenstelling startpakketten
Medicatie Continu Intraveneus
Medicatie Gift Intraveneus
Immunoglobulinen Intraveneus
Immunoglobulinen Subcutaan
Pijn en sedatie
Totale Parentale Voeding
Bloedtransfusie

Vragen?
Voor vragen omtrent de infuuspompen en of startpakketten kunt
u contact opnemen via het contactformulier op Mediqg.nl
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Download handleiding @

Pompinformatie

1700280 CADD Solis VIP

Mobiele infuuspomp inclusief tas

Toedieningsvorm:
Subcutaan
Perifeer

PICC

PAC

cvC

Midline

Epiduraal

Toediening medicatie via:
Cassette
Infuuszak

Doseringshoeveelheid cassette:

50ml cassette
100ml cassete
250ml cassete

Doseringsfrequentie:
Bolus

Continu ml/uur
Intermitterend
PCA

Stroomvoorziening:

Verwisselbare batterijen AA
Netstroom

Batterijduur bij 10 ml/uur +/- 7 dagen
Batterijduur bij 125 ml/uur +/- 15 uur

Pompgewicht:
595 gram

Alarmfuncties:
Batterij/accu is leeg
Lucht in de lijn
Occlusiedruk
Reservoir leeg
Systeemfout

Overige functies zie handleiding
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https://mediq.nl/-/media/files/mediqnl/producten/infuus/cadd-solis-vip.pdf
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CADD-Legacy® 1

Download handleiding @

Pompinformatie

1700285 Cadd legacy one

Mobiele infuuspomp inclusief tas

Toedieningsvorm:
Perifeer

PICC

PAC

CvC

Toediening medicatie via:
Cassette

Doseringsfrequentie cassette:

50ml cassette
100ml cassete
250ml cassete

Doseringsfrequentie:
Continu ml/24 uur

Stroomvoorziening:

Verwisselbare batterijen AA
Netstroom

Batterijduur bij 10 ml/uur +/- 7 dagen
Batterijduur bij 125 ml/uur +/- 15 uur

Pompgewicht:
392 gram

Alarmfuncties:
Batterij/accu is leeg
Luchtin de lijn
Occlusiedruk
Reservoir leeg
Systeemfout

Overige functies zie handleiding
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https://mediq.nl/-/media/files/mediqnl/producten/infuus/cadd-legacy-one.pdf

Download handleiding @

Pompinformatie

1700740 Bodyguard 323 cv versie 2

Mobiele infuuspomp inclusief tas

Toedieningsvorm:
Perifeer

PICC

PAC

CcvC

Subcutaan

Toediening medicatie via:
Infuuszak

Fles

Container

Doseringsfrequentie:
Bolus

Continu ml/uur
Intermitterend

PCA
Stappenprogramma

Stroomvoorziening:
Verwisselbare accu

Netstroom

Batterij oplaadtijd 8 uur
Batterijduur bij 25 tot 125 ml/uur
+/- 15 uur

Pompgewicht:
365 gram

Alarmfuncties:

Pomp is uitgezet voordat de laatste
infusie was voltooid

Einde infusie

Batterij/accu is leeg

Systeemfout

Occlusiedruk
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https://mediq.nl/-/media/files/mediqnl/producten/infuus/bodyguard-323-color-vision-versie-2.pdf

Pompinformatie

1700780 Medcaptain MP30 Spuitpomp

Mechanisch vaststaand PCA
Stappenprogramma

Toedieningsvorm:

Perifeer Stroomvoorziening:

Subcutaan Verwisselbare accu
Netstroom

Toediening medicatie via: Batterij oplaadtijd 10 uur

5ml spuit Batterijduur bij 25 ml/uur +/- 4 uur

10mLl spuit

20ml spuit Pompgewicht:

30ml spuit 1600 gram

50ml spuit

60ml spuit Alarmfuncties:
Bijna klaar

Doseringsfrequentie: Klaar

Bolus Spuit leeg

Continu ml/uur Batterij/accu is leeg

Microvolume Systeemfout

Download handleiding @ Intermitterend
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https://mediq.nl/-/media/files/mediqnl/zorgprofessional/infuus/handleiding-spuitpomp-medcaptain-mp30.pdf

Download handleiding @

Pompinformatie

1700971 Medcaptain HP30 Spuitpomp

Mechanisch vaststaand

Toedieningsvorm:
Perifeer

Neonaat
Subcutaan

Toediening medicatie via:

5ml spuit

10ml spuit
20ml spuit
30ml spuit
50ml spuit
60ml spuit

Doseringsfrequentie:
Bolus

Continu ml/uur
Microvolume
Intermitterend

PCA
Stappenprogramma

Stroomvoorziening:

Verwisselbare accu

Netstroom

Batterij oplaadtijd 6 uur
Batterijduur bij 25 ml/uur +/- 10 uur

Pompgewicht:
1700 gram

Alarmfuncties:
Bijna klaar

Klaar

Spuit leeg
Batterij/accu is leeg
Systeemfout

Een handig overzicht van onze infuuspompen en startpakketten | 8


https://mediq.nl/-/media/files/mediqnl/zorgprofessional/infuus/handleiding-spuitpomp-medcaptain-hp30-v10.pdf
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MP-60 INFUSION PUMP.

Download handleiding @

Pompinformatie

1700774 Medcaptain MP60

Volumetrische Pomp

Mechanisch vaststaand

Toedieningsvorm:
Perifeer

PICC

PAC

CcvC

Midline
Subcutaan

Toediening medicatie via:

Zak

Doseringsfrequentie:
Bolus

Continu ml/uur
Microvolume
Intermitterend

PCA

Stappenprogramma
Stroomvoorziening:
Verwisselbare accu

Netstroom

Batterij oplaadtijd 10 uur
Batterijduur bij 25 ml/uur +/- 4 uur

Pompgewicht:
1220 gram

Alarmfuncties:

Bijna klaar

Klaar

Spuit leeg
Batterij/accu is leeg
Systeemfout

Luchtbel

Geen/ abnormale drips
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https://mediq.nl/-/media/files/mediqnl/zorgprofessional/infuus/handleiding-spuitpomp-medcaptain-mp60.pdf

Download handleiding @

Pompinformatie

1700892 Medcaptain HP60

Volumetrische pomp

Mechanisch vaststaand

Geschikt voor bloedtransfusie

Toedieningsvorm:
Perifeer

PICC

PAC

cvC

Midline
Subcutaan

Toediening medicatie via:

Zak

Doseringsfrequentie:
Bolus

Continu ml/uur
Microvolume
Intermitterend

PCA
Stappenprogramma

Stroomvoorziening:

Verwisselbare accu

Netstroom

Batterij oplaadtijd 6 uur
Batterijduur bij 25 ml/uur +/- 10 uur

Pompgewicht:
1400 gram

Alarmfuncties:

Bijna klaar

Klaar

Spuit leeg
Batterij/accu is leeg
Systeemfout

Luchtbel

Occlusie

Geen/ abnormale drips
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https://mediq.nl/-/media/files/mediqnl/zorgprofessional/infuus/handleiding-spuitpomp-medcaptain-hp60-v10.pdf

Download handleiding @

Pompinformatie

1701000 Crono SPID 30
1700513 Crono SPID 50
1700665 Crono SPID 100

Mobiele infuuspomp inclusief tas

Toedieningsvorm:
Subcutaan

Toediening medicatie via:
Cartridge

Doseringsfrequentie:
Bolus

Microvolume
Intermitterend
Stappenprogramma

Stroomvoorziening:
Verwisselbare batterijen

Niet oplaadbaar

Crono30 gebruik ongeveer 100
infusies

Crono50 gebruik ongeveer 60 - 80
infusies

Crono100 gebruik ongeveer 60 - 80
infusies

Pompgewicht:
125 gram

Alarmfuncties:
Batterij/accu is leeg
Systeemfout/Error
Occlusie
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https://mediq.nl/patient/infuus/handleidingen

Pompinformatie

Pomp en therapie

Cadd
solis
vip
Medicatie continu v
Medicatie gift
Immunoglobulinen intraveneus v
Immunoglobulinen subcutaan
Gefaciliteerd
immunoglobulinen subcutaan
Totale parentale voeding v
Pijn en sedatie v
Bloedtransfusie
Oncologie continu v

Oncologie gift

Body-  Elasto- Med- Med- Med- Med- Crono Crono  Crono
guard meer captain captain captain captain spid 30 spid 50 spid
323 cv mp30 hp30 mp60 hp60 100
versie 2
4 v
v v/ v 4 v v
v
v v/ v
4
v
v v v
v
v v v
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Pomp en bijbehorende

startpakketten
Medicatie Continu
Intraveneus o’
Q_ »
CADD Solis Bodyguard Elastomeer
Intraveneus CVC Cassette 2002648
Intraveneus CVC Zak 2002629 2002640
Intraveneus PAC Cassette 2002671
Intraveneus PAC Zak 2002647 2002649
Intraveneus Perifeer Cassette 2002625
Intraveneus Perifeer Zak 2002624 2002627
Intraveneus PICC Cassette 2002644
Intraveneus PICC Zak 2002643 2002645
Intraveneus Midline Cassette 2002930
Intraveneus Midline Zak 2002920 2002931
Intraveneus CVC Elastomeer 2003054
Intraveneus PACC Elastomeer 2003052
Intraveneus Perifeer Elastomeer 2003055
Intraveneus PICC Elastomeer 2003053

Een handig overzicht van onze infuuspompen en startpakketten | 13



Pomp en bijbehorende startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Intraveneus CVC Zak
Intraveneus PAC Zak
Intraveneus Perifeer Zak
Intraveneus PICC Zak
Intraveneus Midline Zak
Intraveneus Perifeer Spuit
Intraveneus Neonaat Spuit
Intraveneus CVC Elastomeer
Intraveneus PACC Elastomeer
Intraveneus Perifeer Elastomeer
Intraveneus PICC Elastomeer
Intraveneus PACC Elastomeer
Intraveneus Perifeer Elastomeer

Intraveneus PICC Elastomeer

[ i

/

\““’

Medca ptain HP60/MP60
2003003
2003002
2003001
2003000
2003081

_M“3

Medcaptain HP30/MP30 Elastomeer

2002626

2003060
2003054
2003052
2003055
2003053
2003052
2003055
2003053
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Pomp en bijbehorende startpakketten

Immunoglobuline Intraveneus

Intraveneus Perifeer Zak
Intraveneus PAC Zak

Intraveneus Perifeer Zak

Subcutaan Zak

Medcaptain HP60
2003113
2003116

Bodyguard

2002708
2002705

Een handig overzicht van onze infuuspompen en startpakketten | 15



Pomp en bijbehorende startpakketten

Immunoglobuline Subcutaan

™ e X
]

Bodyguard
Cronol100 .
(Gefaciliteerd Subcutaan)

\ S

Crono30 Crono50

Subcutaan Cartridge 2003112 2002703 2002704

Subcutaan Zak 2002705
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Pomp en bijbehorende startpakketten

Totale Parenterale Voeding

Intraveneus CVC Zak
Intraveneus PICC Zak
Intraveneus PAC Zak

Bodyguard
2002579
2002578
2002662

CADD Solis
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Pomp en bijbehorende startpakketten

Pijn en Sedatie

e l j._,ﬁiifh

-

3
CADD Solis HP30/MP30 Bodyguard

Subcutaan Cassette 2002452

Subcutaan Kind Cassette 2002763

Subcutaan Zak 2002453 2003010
Subcutaan Kind Zak 2002764

Epiduraal Cassette 2002830

Epiduraal Zak 2002831

Subcutaan Spuit 30CC *2002455

Subcutaan Spuit 50CC *2002812

*Evt bij gebruik van T34L
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Pomp en bijbehorende startpakketten

Bloedtransfusie

HP60
Intraveneus Start up Bloedpakket 2002891
Intraveneus Toedieningspakket Bloed 2002890
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Pomp en bijbehorende startpakketten

Oncologie Continu

Intraveneus CVC Cassette
Intraveneus CVC Zak
Intraveneus PAC Cassette
Intraveneus PAC Zak
Intraveneus Perifeer Cassette
Intraveneus Perifeer Zak
Intraveneus PICC Cassette
Intraveneus PICC Zak
Intraveneus Midline Cassette
Intraveneus Midline Zak

Intraveneus Cassette Kind

CADD Solis
2002648
2002629
2002671
2002647
2002625
2002624
2002644
2002643
2002930
2002920
2002420
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Pomp en bijbehorende startpakketten

Oncologie Gift

HP60/MP60
Intraveneus CVC Zak 2003003
Intraveneus PAC Zak 2003002
Intraveneus Perifeer Zak 2003001
Intraveneus PICC Zak 2003000
Intraveneus Midline Zak 2003081

Een handig overzicht van onze infuuspompen en startpakketten | 21



Pomp en bijbehorende startpakketten

Pulmonale Hypertensie

Intraveneus PICC Cassette

CADD Legacy One
2002577

CADD Solis
2002577
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002648 INTRAVENEUS CVC ZAK | CADD PLUS/SOLIS/ONE

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus CVC Infuuspleister 3 ST
Toediening medicatie via Zak Infuussysteem cassette 2 ST
Infuuspomp CADD Solis Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 4 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002629 INTRAVENEUS CVC ZAK | CADD PLUS/SOLIS/ONE

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus CVC Infuussysteem 2 ST
Toediening medicatie via Zak Tape 1 ST
Infuuspomp CADD Solis Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 4 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST
Infuuspleister 3 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002671 INTRAVENEUS PAC CASSETE | CADD PLUS/SOLIS/ONE

Toedieningsvorm Intraveneus PAC
Toediening medicatie via Cassette
Infuuspomp CADD Solis

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Infuuspleister 3 ST
Infuussysteem cassette 3 ST
Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002647 INTRAVENEUS PAC ZAK | CADD PLUS/SOLIS/ONE

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus PAC Infuuspleister 3 ST
Toediening medicatie via Zak Infuussysteem 3 ST
Infuuspomp CADD Solis Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST

Desinfectans 1 ST

Flyer 1 ST

Naaldloze connector 2 ST

Steriele Gazen 10X10 40 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door PO,SIﬂUSh D Sl
Gripper naald 2 ST

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002625 INTRAVENEUS PERIFEER CASSETTE | CADD PLUS/SOLIS/ONE

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer
Toediening medicatie via Cassette
Infuuspomp CADD Solis

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Inhoud Startpakket
Omschrijving Aantal

Infuuspleister 3 ST
Infuussysteem cassette 3 ST
Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Infuus naald 3 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 3 ST
Steriele Gazen 10X10 30 ST
Posiflush 15 ST
Verbandrol 2 ST
Drieweg kraan 3 ST
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002624 INTRAVENEUS PERIFEER ZAK | CADD PL/SOL/ONE/PCA

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer
Toediening medicatie via Zak
Infuuspomp CADD Solis

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Infuuspleister 3 ST
Infuussysteem 3 ST
Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Infuus naald 3 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 3 ST
Steriele Gazen 10X10 30 ST
Posiflush 15 ST
Verbandrol 2 ST
Drieweg kraan 3 ST
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002644 INTRAVENEUS PICC CASSETTE | CADD PLUS/SOLIS/ONE

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PICC Infuuspleister CHG 3 ST
Toediening medicatie via Cassette Infuussysteem 3 ST
Infuuspomp CADD Solis Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST
Statlock 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002643 INTRAVENEUS PICC ZAK | CADD PLUS/SOLIS/ONE

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PICC Infuuspleister CHG 3 ST
Toediening medicatie via Zak Infuussysteem 3 ST
Infuuspomp CADD Solis Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST
Statlock 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002930 INTRAVENEUS MIDLINE CASSETTE | CADD SOLIS

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Midline Statlock 2 ST
Toediening medicatie via Cassette Infuuspleister 3 ST
Infuuspomp CADD Solis Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST

Desinfectans 1 ST

Naaldloze connector 2 ST

Steriele Gazen 10X10 40 ST

Posiflush 15 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Inf.uussysteem 2l
Drieweg kraan 2 ST

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002920 INTRAVENEUS MIDLINE ZAK | CADD SOLIS

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Midline Statlock 2 ST
Toediening medicatie via Zak Infuuspleister 3 ST
Infuuspomp CADD Solis Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST

Desinfectans 1 ST

Naaldloze connector 2 ST

Steriele Gazen 10X10 40 ST

Posiflush 15 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Inf.uussysteem Sl
Drieweg kraan 2 ST

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002640 INTRAVENEUS CVC ZAK | BODYGUARD 323/323CV

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus CVC Infuuspleister 3 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuussysteem 3 ST
Infuuspomp Bodyguard 323/323CV Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 4 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002649 INTRAVENEUS PAC ZAK | BODYGUARD 323/323CV

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PAC Infuuspleister 3 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuussysteem 3 ST
Infuuspomp Bodyguard 323/323CV Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002627 INTRAVENEUS PERIFEER ZAK | BODYGUARD 323/323CV

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer
Toediening medicatie via  Zak
Infuuspomp Bodyguard 323/323CV

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Inhoud Startpakket
Omschrijving Aantal

Infuuspleister 3 ST
Infuussysteem 3 ST
Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Infuus naald 3 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 15 ST
Steriele Gazen 10X10 30 ST
Posiflush 15 ST
Verbandrol 2 ST
Drieweg kraan 3 ST
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002645 INTRAVENEUS PICC ZAK | BODYGUARD 323/323CV

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PICC Infuuspleister 3 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuussysteem 3 ST
Infuuspomp Bodyguard 323/323CV Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Flyer 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 15 ST
Statlock 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2002931 INTRAVENEUS MIDLINE ZAK | BODYGUARD 323/323CV

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Midline Statlock 2 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuuspleister 3 ST
Infuuspomp Bodyguard 323/323CV Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST

Desinfectans 1 ST

Naaldloze connector 2 ST

Steriele Gazen 10X10 40 ST

Posiflush 15 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Inf.uussysteem 2l
Drieweg kraan 2 ST

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2003054 INTRAVENEUS CVC | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus CVC Infuuspleister 2 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Tape 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Desinfectans 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Afsluitdop 2 ST
Posiflush 20 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2003052 INTRAVENEUS PAC | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PAC Infuuspleister 4 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Naaldencontainer 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Handschoenen 2 ST
Afsluitdop 2 ST
Posiflush 20 ST
Gripper naald 3 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2003055 INTRAVENEUS PERIFEER | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer Infuuspleister 4 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Infuuspleister 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST

Infuus naald 4 ST

Naaldloze connector 4 ST

Steriele Gazen 10X10 40 ST

Verbandrol 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Drleerg LGEELL 2l
Afsluitdop 2 ST

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Continu Intraveneus

Startpakket 2003053 INTRAVENEUS PICC | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PICC Infuuspleister 2 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Tape 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Desinfectans 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Statlock 2 ST
Posiflush 20 ST
Afsluitdop 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003003 INTRAVENEUS CVC ZAK | MEDCAPTAIN HP-60

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus CVC Infuuspleister 3 ST
Toediening medicatie via Zak Infuussysteem 10 ST
Infuuspomp MedCaptain HP-60 Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Verlenglijn 10 ST
Naaldloze connector 4 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 10 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003002 INTRAVENEUS PAC ZAK | MEDCAPTAIN HP-60

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PAC Infuuspleister 3 ST
Toediening medicatie via Zak Infuussysteem 10 ST
Infuuspomp MedCaptain HP-60 Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Verlenglijn 10 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 10 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003001 INTRAVENEUS PERIFEER ZAK | MEDCAPTAIN HP-60

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer Infuuspleister 3 ST

Toediening medicatie via Zak Infuussysteem 10 ST

Infuuspomp MedCaptain HP-60 Naaldencontainer 1 ST

Tape 1 ST

Desinfectans 1 ST

Infuus naald 3 ST

Verlenglijn 1 ST

Naaldloze connector 3 ST

@ De inhoud van het startpakket kan wijzigen door \S/:'It')ljll']ed?oalzen L0 30 21
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen

dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in Driewegkraan 3 ST

het startpakket. Posiflush 10 ST
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003000 INTRAVENEUS PICC ZAK | MEDCAPTAIN HP-60

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PICC Infuuspleister 2 ST
Toediening medicatie via Zak Infuussysteem 10 ST
Infuuspomp MedCaptain HP-60 Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Verlenglijn 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 10 ST
Statlock 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003081 INTRAVENEUS MIDLINE ZAK | MEDCAPTAIN HP60/MP60

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus Midline Statlock 2 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuuspleister 2 ST
Infuuspomp MedCaptain HP-60/MP-60 Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Posiflush 10 ST
Infuussysteem 10 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2002626 INTRAVENEUS PERIFEER ZAK [HP30/T34L PCA

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer 3 ST
Toediening medicatie via Zak Infuuspleister 3 ST
Infuuspomp MedCaptain HP-30/T34 PCA Naaldencontainer 1 ST
Tape 1 ST

Desinfectans 1 ST

Infuus naald 3 ST

Flyer 1 ST

Naaldloze connector 3 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Steltlele SEFCL) SO 20Rl
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen Posiflush 15 ST
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in Verbandrol 20 S

het startpakket. Verlenglijn 3 ST
50CC Spuit 12 ST

Een handig overzicht van onze infuuspompen en startpakketten | 47



Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003060 INTRAVENEUS NEONAAT ZAK | MEDCAPTAIN HP-30/ MP-30

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Naaldencontainer 1 ST
Toediening medicatie via  Zak Verlenglijn 17 ST
Infuuspomp MedCaptain HP-30/MP-30 Desinfectans 35 ST
Posiflush 17 ST

5CC Spuit 17 ST

Opzuignaald 17 ST

1CC Spuit 17 ST

Verbandrol 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door 1CEO . &Sl
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen Afsluitdop 2 ST

dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in Infuuspleister 20 S

het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003054 INTRAVENEUS CVC | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus CVC Infuuspleister 2 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Tape 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Desinfectans 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Afsluitdop 2 ST
Posiflush 20 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003052 INTRAVENEUS PAC | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PAC Infuuspleister 4 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Naaldencontainer 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Handschoenen 2 ST
Afsluitdop 2 ST
Posiflush 20 ST
Gripper naald 3 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003055 INTRAVENEUS PERIFEER | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer Infuuspleister 4 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Infuuspleister 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Tape 1 ST
Desinfectans 1 ST

Infuus naald 4 ST

Naaldloze connector 4 ST

Steriele Gazen 10X10 40 ST

Verbandrol 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Drleerg LGEELL 2l
Afsluitdop 2 ST

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Medicatie Gift Intraveneus

Startpakket 2003053 INTRAVENEUS PICC | ELASTOMEER

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Intraveneus PICC Infuuspleister 2 ST
Toediening medicatie via Elastomeer Tape 1 ST
Infuuspomp Elastomeer Desinfectans 1 ST
Naaldloze connector 2 ST
Steriele Gazen 10X10 40 ST
Statlock 2 ST
Posiflush 20 ST
Afsluitdop 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Immunoglobulinen Intraveneus

Startpakket 2003113 INTRAVENEUS PERIFEER IMMUOGLOBULINEN
ZAK / FLES | MEDCAPTAIN MP60/HP60

Toedieningsvorm Intraveneus Perifeer 10CC Spuit 5 ST
Toediening medicatie via Zak / Fles Naaldencontainer 1 ST
Infuuspomp Medcaptain MP-60 / HP-60 Onsteriele Gaas 5X5 100ST
Tape 1 ST
Verbandrol 2 ST
Inhoud Startpakket Afsluitdop 3 ST
Omschrijving Aantal Infuuszak 2 ST
Infuus naald 10 ST Transferlijn 2 ST
Infuuspleister 5 ST Handalcohol 1 ST
Desinfectans 20 ST Stuwband 1 ST
Afdekdoek 2 ST Opzuignaald 5 ST
Infuussysteem 5 ST
Verlenglijn 5 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Immunoglobulinen Intraveneus

Startpakket 2003116 INTRAVENEUS PAC IMMUNOGLOBULINEN ZAK / FLES |
MEDCAPTAIN MP60/HP60

Toedieningsvorm Intraveneus PAC Naaldencontainer 1 ST
Toediening medicatie via Zak / Fles Steriele Gazen 10X10 10 ST
Infuuspomp Medcaptain MP-60 / HP-60 Tape 1 ST
Afsluitdop 3 ST
Infuuszak 2 ST
Inhoud Startpakket Transferlijn 2 ST
Omschrijving Aantal Handalcohol 1 ST
Infuuspleister 10 ST Opzuignaald 5 ST
Desinfectans 1 ST Gripper Naald 1 ST
Afdekdoek 2 ST Gripper Naald 1 ST
Infuussysteem 5 ST
Verlenglijn 5 ST
10CC Spuit 5 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Immunoglobulinen Intraveneus

Startpakket 2002708 INTRAVENEUS IMMUNOGLOBULINEN ZAK / FLES |
BODYGUARD 323/323 CV

Toedieningsvorm Intraveneus Naaldencontainer 1 ST
Toediening medicatie via Zak / Fles Onsteriele Gaas 5X5 100ST
Infuuspomp Bodyguard 323/323CV Tape 1 ST
Verbandrol 2 ST
Inhoud Startpakket Aflsuitdop 3 ST
Omeschrijving Aantal Handalcohol 1 ST
Infuus naald 10 ST TPV Zak 2 ST
Drieweg kraan 2 ST Transferset 2 ST
Infuuspleister 5 ST Stuwband 1 ST
Alcoholdoekjes 20 ST Opzuignaald 10 ST
Afdekdoek 2 ST Grippernaald 2 ST
Infuussysteem 5 ST
10CC Spuit 10 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Immunoglobulinen Intraveneus

Startpakket 2002705 SUBCUTAAN HYQVIA IMMUNOGLOBULINEN
ZAK / FLES | BODYGUARD 323/323 CV

Toedieningsvorm Subcutaan Infuussysteem 5 ST

Toediening medicatie via Zak / Fles Naaldencontainer 1 ST

Infuuspomp Bodyguard 323/323CV Handalcohol 1 ST
Afdekdoek 1 ST
Infuuspleister 5 ST

Inhoud Startpakket Tape 1 ST

Omschrijving Aantal Opzuignaald 10 ST

Onsteriele Gaas 5X5 100ST

30CC spuit 5 ST

Infuus naald 5 ST

Desinfectans 20 ST

TPV Zak 2 ST

Transferset 2 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Immunoglobulinen Subcutaan

Startpakket 2003112 SUBCUTAAN IMMUNOGLOBULINEN CARTRIDGE | CRONO SPID 30

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Y-lijn 2 ST
Toediening medicatie via  Cartridge Alcoholdoekjes 20 ST
Infuuspomp Crono Spid 30 30CC injectiespuit 10 ST
Spike 10 ST
Naaldencontainer 1 ST
Onsteriele gazen 5X5 100ST
Tape 1 ST
Handalcohol 1 ST
Infuusnaald 4 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Immunoglobulinen Subcutaan

Startpakket 2002703 SUBCUTAAN IMMUNOGLOBULINEN CARTRIDGE | CRONO SPID 50

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Y-lijn 2 ST
Toediening medicatie via  Cartridge Alcoholdoekjes 20 ST
Infuuspomp Crono Spid 50 50CC injectiespuit 10 ST
Spike 10 ST
Naaldencontainer 1 ST
Onsteriele gazen 5X5 100ST
Tape 1 ST
Handalcohol 1 ST
Infuusnaald 4 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Immunoglobulinen Subcutaan

Startpakket 2002704 SUBCUTAAN IMMUNOGLOBULINEN CARTRIDGE | CRONO SPID 100

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Y-lijn 2 ST
Toediening medicatie via  Cartridge Alcoholdoekjes 20 ST
Infuuspomp Crono Spid 100 100CC injectiespuit 10 ST
Spike 10 ST
Naaldencontainer 1 ST
Onsteriele gazen 5X5 100ST
Tape 1 ST
Handalcohol 1 ST
Infuusnaald 4 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002452 SUBCUTAAN CASSETTE | CADD SOLIS/ PCA

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Naaldencontainer 1 ST
Toediening medicatie via Cassette Infuussysteem 2 ST
Infuuspomp CADD SOLIS/ PCA Steriele Gazen 5X5 4 ST
Infuus Naald 2 ST
Infuuspleister 2 ST
Tape 1 ST
Alcoholdoekjes 8 ST
Afsluitdop 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002763 SUBCUTAAN KIND CASSETTE | CADD SOLIS/ PCA

Toedieningsvorm Subcutaan
Toediening medicatie via Cassette
Infuuspomp CADD SOLIS/ PCA

@ De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Het kind pakket is ook inzetbaar bij volwassenen.

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Naaldencontainer 1 ST
Infuussysteem 2 ST
Steriele Gazen 5X5 4 ST
Infuus Naald 2 ST
Infuuspleister 2 ST
Tape 1 ST
Alcoholdoekjes 8 ST
Afsluitdop 2 ST
Infuus Naald 1 ST
Infuus Verlenglijn 2 ST
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002453 SUBCUTAAN ZAK | CADD SOLIS/ PCA

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Naaldencontainer 1 ST
Toediening medicatie via  Zak Steriele Gazen 5X5 4 ST
Infuuspomp CADD SOLIS/ PCA Infuus Naald 2 ST
Infuuspleister 2 ST
Tape 1 ST
Alcoholdoekjes 8 ST
Afsluitdop 2 ST
Infuussysteem 1 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002764 SUBCUTAAN KIND ZAK | CADD SOLIS/ PCA

Toedieningsvorm Subcutaan
Toediening medicatie via  Zak
Infuuspomp CADD SOLIS/ PCA

@ De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Het kind pakket is ook inzetbaar bij volwassenen.

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Naaldencontainer 1 ST
Steriele Gazen 5X5 4 ST
Infuuspleister 2 ST
Tape 1 ST
Alcoholdoekjes 8 ST
Afsluitdop 2 ST
Infuussysteem 2 ST
Infuus Naald 2 ST
Infuus Verlenglijn 1 ST
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002830 EPIDURAAL CASSETTE | CADD SOLIS/ PCA

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Epiduraal Tape 1 ST
Toediening medicatie via Cassette Infuuspleister 10 ST
Infuuspomp CADD SOLIS/ PCA Steriele Gazen 10X10 10 ST
Afdekdoek 1 ST
Steriele handschoenen 1 ST
Katheter Connector 2 ST
Filter 2 ST
Filter Fixatiepad 1 ST
De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Infu%,lssysteem 2
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen Desinfectans 1 st
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in Flyer 1 ST

het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002831 EPIDURAAL ZAK | CADD SOLIS/ PCA

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal

Toedieningsvorm Epiduraal Tape 1 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuuspleister 10 ST
Infuuspomp CADD SOLIS/ PCA Steriele Gazen 10X10 10 ST
Infuussysteem 3 ST

Afdekdoek 1 ST

Katheter Connector 2 ST

Filter 2 ST

Filter Fixatiepad 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door Besigicetans S Sl
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen Flyer 1 st
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in Steriele handschoenen 1 ST

het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2003010 SUBCUTAAN ZAK | BODYGUARD 323/323 CV

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Naaldencontainer 1 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuussysteem 2 ST
Infuuspomp Bodyguard 323/323 CV Steriele Gazen 5X5 4 ST
Infuus naald 2 ST
Infuuspleister 2 ST
Tape 1 ST
Alcoholdoekjes 8 ST
Afsluitdop 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002455 SUBCUTAAN SPUIT 30CC | Medcaptain HP30/ MP30

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Alcoholdoekjes 4 ST
Toediening medicatie via  Spuit Steriele Gazen 5X5 4 ST
Infuuspomp Medcaptain HP30/ MP30 Opzuignaald 5 ST
- startpakket eventueel te gebruiken met T34L Infuus Naald 2 ST
30CC Spuit 5 ST
Afsluitdop 2 ST
Infuuspleister 3 ST
Verlenglijn 2 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Pijn en Sedatie

Startpakket 2002812 SUBCUTAAN SPUIT 50CC | Medcaptain HP30/ MP30

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Subcutaan Alcoholdoekjes 4 ST
Toediening medicatie via  Spuit Steriele Gazen 5X5 4 ST
Infuuspomp Medcaptain HP30/ MP30 Opzuignaald 5 ST
- startpakket eventueel te gebruiken met T34L Infuus Naald 2 ST
50CC Spuit 5 ST
Afsluitdop 2 ST
Infuuspleister 3 ST
Verlenglijn 2 ST

@ De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Totale Parenterale Voeding

Startpakket 2003119 PICC ZAK | CADD SOLIS

Toedieningsvorm PICC Steriele handschoenen 10 ST

Toediening medicatie via  Zak Handalcohol 1 ST

Infuuspomp CADD Solis Desinfectans 1 ST

Naaldencontainer 1 ST

Inhoud Startpakket Flyer 1 ST

Omeschrijving Aantal Posiflush 20 ST

Infuussysteem 10 ST Tape 1 ST

Steriele Gazen 10X10 100ST Statlock 2 ST

Aflsuitdop 10 ST Handschoenen 150ST

Infuusfolie CHG 2 ST Naaldloze Connector 2 ST

Opzuignaald 10 ST

10CC Spuit 10 ST

3CC Spuit 10 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

Afdekdoek 10 ST veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Totale Parenterale Voeding

Startpakket 2003120 PAC ZAK | CADD SOLIS

Toedieningsvorm PAC Afdekdoek 10 ST

Toediening medicatie via  Zak Steriele handschoenen 10 ST

Infuuspomp CADD Solis Handalcohol 1 ST

Desinfectans 1 ST

Inhoud Startpakket Naaldencontainer 1 ST

Omeschrijving Aantal Flyer 1 ST

Naaldloze Connector 2 ST Tape 1 ST

Infuussysteem 10 ST Posiflush 20 ST

Steriele Gazen 10X10 100ST Handschoenen 150ST

Aflsuitdop 10 ST

Infuuspleister 10 ST

Opzuignaald 10 ST

10CC Spuit 10 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

3CC Spuit 10 ST veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Totale Parenterale Voeding

Startpakket 2003121 CVC ZAK | CADD SOLIS

Toedieningsvorm CvC Afdekdoek 10 ST

Toediening medicatie via  Zak Steriele handschoenen 10 ST

Infuuspomp CADD Solis Handalcohol 1 ST

Desinfectans 1 ST

Inhoud Startpakket Naaldencontainer 1 ST

Omeschrijving Aantal Flyer 1 ST

Naaldloze Connector 2 ST Posiflush 20 ST

Infuussysteem 10 ST Tape 1 ST

Steriele Gazen 10X10 100ST Handschoenen 150ST

Aflsuitdop 10 ST

Infuusfolie CHG 2 ST

Opzuignaald 10 ST

10CC Spuit 10 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

3CC Spuit 10 ST veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Totale Parenterale Voeding

Startpakket 2002578 PICC ZAK | BODYGUARD 323/323 CV

Toedieningsvorm PICC Desinfectans 1 ST

Toediening medicatie via  Zak Naaldencontainer 1 ST

Infuuspomp Bodyguard 323/ 323 CV Flyer 1 ST

Posiflush 20 ST

Inhoud Startpakket Tape 1 ST

Omeschrijving Aantal Handschoenen 150ST

Infuussysteem 10 ST Naaldloze connector 2 ST

Steriele Gazen 10X10 100ST Statlock 2 ST

Afsluitdop 10 ST

Infuuspleister 2 ST

Infuus naald 10 ST

10CC Spuit 10 ST

3CC Spuit 10 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

Handalcohol 1 ST veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Totale Parenterale Voeding

Startpakket 2002662 PAC ZAK | BODYGUARD 323/ 323CV

Toedieningsvorm PAC Handalcohol 1 ST

Toediening medicatie via  Zak Desinfectans 1 ST

Infuuspomp Bodyguard 323/ 323 CV Naaldencontainer 1 ST

Flyer 1 ST

Inhoud Startpakket Tape 1 ST

Omeschrijving Aantal Posiflush 20 ST

Naaldloze connector 2 ST Handschoenen 150ST

Infuussysteem 4 ST

Steriele Gazen 10X10 100ST

Afsluitdop 10 ST

Infuuspleister 10 ST

Infuus naald 10 ST

10CC Spuit 10 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

3CC Spuit 10 ST veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Een handig overzicht van onze infuuspompen en startpakketten | 73



Samenstelling startpakketten

Totale Parenterale Voeding

Startpakket 2002579 CVC ZAK | BODYGUARD 323/323 CV

Toedieningsvorm CvC Handalcohol 1 ST

Toediening medicatie via  Zak Desinfectans 1 ST

Infuuspomp Bodyguard 323/ 323 CV Naaldencontainer 1 ST

Flyer 1 ST

Inhoud Startpakket Posiflush 20 ST

Omeschrijving Aantal Tape 1 ST

Naaldloze connector 2 ST Handschoenen 150ST

Infuussysteem 10 ST

Steriele Gazen 10X10 100ST

Afsluitdop 10 ST

Infuuspleister 2 ST

Infuus naald 10 ST

10CC Spuit 10 ST De inhoud van het startpakket kan wijzigen door

3CC Spuit 10 ST veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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Samenstelling startpakketten

Bloedtransfusie

2002891 START UP BLOEDPAKKET PERIFEER ZAK | MEDCAPTAIN HP60

Toedieningsvorm Perifeer
Toediening medicatie via  Zak
Infuuspomp Medcaptain HP60

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Alcoholdoekjes 1 ST
Naaldencontainer 1 ST
Infuussysteem 2 ST
Tape 1 ST
Infuusnaald 4 ST
Infuuspleister 1 ST
Verlenglijn 2 ST
Posiflush 1 ST
Drieweg kraan 1 ST
Steriele Gazen 10X10 3 ST
Verbandrol 1 ST
Driewegkraan 1 ST
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Samenstelling startpakketten

Bloedtransfusie

2002890 BLOED TOEDIENINGSPAKKET PERIFEER ZAK | MEDCAPTAIN HP60

Inhoud Startpakket

Omschrijving Aantal
Toedieningsvorm Perifeer Infuuspleister 1 ST
Toediening medicatie via  Zak Infuussysteem 1 ST
Infuuspomp Medcaptain HP60 Verlenglijn 2 ST
Posiflush 1 ST
Infuusnaald 3 ST
Drieweg kraan 1 ST
Steriele Gazen 10X10 1 ST
Driewegkraan 1 ST

De inhoud van het startpakket kan wijzigen door
veranderingen in assortiment. Hierdoor kan het voorkomen
dat er een functioneel vergelijkbaar alternatief voorkomt in
het startpakket.
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